
Leilighet til salgs i Casares, Casares 815 000 €
Referanse: N8354  Soverom: 3  Bad: 2  Bebygget areal: 151m  Terrasse: 74m2 2
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Costa del Sol, Casares

NYBYGD BOLIGKOMPLEKS I CASARES En privat strand re4 utenfor døren. Turkisblå4 vann i tropiske omgivelser. Et
eksklusivt boligkompleks i middelhavss:l med store terrasser og høy kvalitet. Luksusleiligheter med 38 leiligheter med
2, 3 og 4 soverom i Casares, den nye juvelen på Costa del Sol. Nybygget privat boligkompleks adskilt fra Alcazaba-
lagunen, med :lgang :l alle dens fasiliteter, slik at du kan nyte de mange tjenestene :l enhver :d. Nyt vannak:viteter
som kajakkpadling, padlesurfing og mer. Vi :lbyr også badstue, boblebad og ligger like ved flere golCaner.
Luksusleilighetene byr på overlegen komfort og kvalitet med førsteklasses finish, veldesignede rom og slitesterke
materialer. Planløsningene er nøye planlagt for å maksimere plass og lys, noe som skaper et åpent og luDig miljø. Med
romslig interiør, skreddersydde møbler og luksuriøs finish er hver eneste detalj designet for å forbedre boopplevelsen
din. Oppmerksomhet på detaljer og moderne design sørger for det perfekte miljøet for å nyte livet i komfort og s:l.
Boligkomplekset har en unik interiørdesign som kombinerer en elegant, moderne este:kk med førsteklasses materialer.
Hvert eneste aspekt er nøye utvalgt for å skape et sofis:kert bomiljø for en sømløs opplevelse, fra s:lige kjøkken
utstyrt med førsteklasses hvitevarer :l detaljene på badet. Boligkomplekset :lbyr eksklusive fasiliteter for å øke
beboernes velvære og komfort. Vårt toppmoderne spa, eksklusivt for eierne, :lbyr en rekke behandlinger, kombinert
med en moderne badstue for avslapning og avgiDning. Alt sammen for en balansert og sunn livss:l. Vårt luksuriøse
treningsstudio er designet for å fremme velvære og vitalitet :l enhver :d. Det er utstyrt med avansert teknologi og rom
som er spesielt uGormet for treningsru:ner, og byr på inspirerende utsikt, skjermer og en avslappende, elegant
atmosfære. Nyt en sunn livss:l med personlig :lpassede treningsøkter og eksklusive tjenester for beboerne
Boligkomplekset integrerer arkitekturen sømløst med de naturlige omgivelsene, noe som skaper en harmonisk
boopplevelse. Store vinduer og romslige terrasser er uGormet for å maksimere det naturlige lysinnfallet og gir
panoramautsikt over de fantastiske omgivelsene. Slik kan beboerne nyte det vakre landskapet fra hjemmets fire vegger.
Terrassene gir god plass :l utendørs avslapning og kontakt med naturen Casares er en av de mest sjarmerende av de
hvite landsbyene i Andalucia, beliggende mellom havet og Hellene. Her finner du en perfekt kombinasjon av mer enn
2000 meter sandstrand og rent vann for badegjester, omgi4 av golCaner og Sierra Bermeja for fo4urister. Bare 6
minu4er fra den anerkjente Finca Cortesin Golf Club, samt andre nærliggende golCaner som Sotogrande, Estepona og
Marbella, gjør golftilbudet veldig attraktivt. Her er du garantert moro og fritid, men også ro og natur.
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Egenskaper:
Funksjoner 
Treningsstudio 
Double Bedrooms: 3 
Near Commercial Center 
Beach: 3500 Meters 
Location: Rural, Urbanisation 
Views: Sea 
Location: Coastal, Urbanisation 
Communal Pool 
Parking - Space 
Air Conditioning: Pre-Installed 
Gated 
Terrace: 74 Msq. 
Number of Parking Spaces: 1 
Near Schools 
Elevator/Lift 
Useable Build Space: 117 Msq. 
Storage / Trastero 

Energivurdering 
B 

CO2 -utslippsvurdering 
B 
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